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حضور تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکیب ناقص در مسابقات جهانی2018 - عشق آباد

مســابقات جهانــی وزنه برداری 
2018 با یک حاشیه عجیب برای 
ایران اســتارت خواهد خورد. بعد از خداحافظی 
بهــداد ســلیمی، مصدومیــت ناگهانی ســعید 
علی حسینی و غیبت کیانوش رستمی، سید ایوب 
موسوی و علی مکوندی تیم ملی وزنه برداری ایران 
درحالی مهیای حضور در رقابت های جهانی شد 
که مشخص بود در نبود ستاره ها کار سختی برای 
تکرار عنوان قهرمانی دوره قبل خواهد داشت. اما 
در این گیــرودار اتفاق غیرقابل هضم دیگری هم 
افتاد تا مزید بر علت شــود. چندی پیش بود که 
سایت فدراسیون جهانی اسامی اولیه وزنه برداران 
شرکت کننده در رقابت های عشق آباد را اعلام کرد 
اما به جای رونمایی از لیست 10 نفره به ناگاه اسامی 
7 وزنه بردار ایرانی در ترکیب تیم ملی کشورمان 
 IWF قرار گرفت. در لیست منتشره شده از سوی
درحالــی نام محمد زارعی، همایــون تیموری و 
علیرضا ســلیمانی درج نشــده بود که مسئولان 
فدراســیون وزنه برداری ایران این اتفاق را اشتباه 
فدراسیون جهانی خواندند و تاکید کردند با ارسال 
ایمیلی به مسئولان جهانی از آن ها خواسته اند تا 
این اشتباه را تصحیح کنند. اتفاقی که البته هرگز 
رخ نداد تا حالا اعلام شــود تیم ملی وزنه برداری 
ایران با ترکیب ناقص راهی ترکمنســتان خواهد 
شد. حسین ســلطانی)73( ، عارف خاکی)89(، 
ســهراب مرادی)96(، رضــا بیرالوند)102(، علی 
هاشــمی)102(، محمدرضا براری)109( و علی 
داودی)109+( درحالی به عنوان نمایندگان ایران 
راهی رقابت های جهانی می شــوند که 3 نماینده 
ایران که اتفاقا 2 نفرشان از شانس های مدال هم 
بودند، اولین مرحله گزینشی المپیک 2020 را از 
دست دادند. در این بین اما مشخص نیست دقیقا 
مقصر چه کسی است. فدراسیون وزنه برداری ایران 
مسئولان جهانی را مقصر می داند اما وقوع اشتباه 
از سوی IWF به عنوان منبع و مرجع اصلی کلیه 
کشــورهای زیرمجموعه، علاوه بر این که بســیار 
بعید به نظر می رســد، قطعا تبعات و اثرات منفی 
گسترده ای به  دنبال خواهد داشت. ضمن این که 

اگر اشــتباه از جانب مســئولان جهانی رخ داده، 
فدراسیون وزنه برداری ایران موظف است با انتشار 
تصویر لیست ارسالی خود به IWF ابهامات ایجاد 
شده را مرتفع نماید. با این حال این اتفاق رخ نداد 
تا بازار شایعات داغ شود. از گمانه زنی درخصوص 
دوپینگ احتمالی 3 وزنه بردار حذف شده از لیست 
گرفته تا فرار رو به جلوی فدراســیون در صورت 
ناکامی در عشق آباد و بهانه تراشی بابت ناقص بودن 

ترکیب تیم!
 باقری: بهانه های آقایان خنده دار است

کوروش باقری ســرمربی اســبق تیم ملی در 
واکنش به حذف نام 3 وزنه بردار ایرانی از لیست 
اعلامی فدراسیون جهانی به خراسان می گوید: 
»فدراســیون جهانی وزنه برداری بلافاصله بعد 
از تصویب قوانین و مقــررات جدید، تغییرات 
را به فدراســیون های تابعه خود ابلاغ می کند. 
فدراســیون وزنه برداری ایران هم از این قاعده 
مستثنا نیست. درخصوص اتفاق اخیر در ابتدا 
فکر می کردم واقعا کسی حذف نشود. اما حالا 
که این اتفاق رخ داده، بهانه های آقایان حاضر در 
فدراسیون ایران واقعا خنده دار است. به هر حال 
قبل از این که فدراسیون جهانی بخواهد کاری 
را اجرایی کند، حتما آن را به آقایان ابلاغ کرده 

اما به دلیل کم کاری یا بلد نبودن درســت کار 
این مشکل به وجود آمده. البته من در جریان 
جزییات کار نیســتم. مثل این کــه این اتفاق 
برای برخی کشــورهای دیگر هــم رخ داده اما 
مگر می شود فدراسیون جهانی قانونی را بدون 
ابلاغ اجرایی کند؟ من فکر می کنم اهمالی در 
کار برخی عزیزان صورت گرفته. اما ما ایرانی ها 
عادت داریم که اشتباهاتمان را نپذیریم. « او در 
واکنش به این که شــایعات موجود درخصوص 
احتمال دوپینگی بودن 3 وزنه بردار حذف شده 
و یا فــرار رو به جلوی آقایــان از نتایج آتی تا 
چه انــدازه می تواند به واقعیت نزدیک باشــد 
هم می گوید: »من معمولا با استناد به مدارک 
موجود صحبت می کنــم. در این خصوص هم 
بهتر است به حرف خود دوستان استناد کنیم و 
مشکلی که آن ها عنوان می کنند را قبول کنیم. 

ان شاا... که دروغ نگفته باشند. «
 انوشیروانی: شاید نتوانیم حتی جزو 10 

تیم برتر مسابقات جهانی باشیم
سجاد انوشــیروانی ملی پوش سال های نه چندان 
دور و ســرمربی اســبق تیم ملی وزنه برداری اما 
معتقد است ســایت فدراســیون جهانی اشتباه 
نمی کند: »نام نفرات اصلی و ذخیره در 2 لیست 

جداگانه به فدراسیون جهانی ارسال می شود. پس 
این که می گویند اشتباه از سوی فدراسیون جهانی 
صورت گرفته، حرف درســتی نیست. فدراسیون 
ایران خودش اسامی نفرات جامانده را رد نکرده. « 
او می گوید: »معلوم نیست فدراسیون ایران به چه 
دلیل این کار را کرده. این که این اتفاق خواســت 
سرمربی بوده یا هر دلیل دیگری که داشته، نتیجه 
آن شده که فدراسیون ایران خودش اسامی نفرات 
اصلــی را به صورت ناقص به فدراســیون جهانی 
ارســال کرده. همان طور که گفتم لیست نفرات 
اصلی و ذخیره هم جداست. پس این که دوستان 
می گویند فدراسیون جهانی اسامی نفرات ذخیره 
را به جای نفرات اصلی اعلام کرده، حرف نادرستی 
است. اما آقایان برای این که دچار حواشی نشوند 
و بعدا بتوانند خود را توجیه کنند، پای اشــتباه 
فدراسیون جهانی را پیش می کشند. ضمن این که 
من احساس می کنم دوستان چون می دانند تکرار 
عنوان قهرمانی دوره قبل در این دوره کار بســیار 
سختی اســت، دســت به چنین کاری زدند که 
بگویند چون ترکیب ناقص بود، نتوانستیم عنوانی 
در مسابقات کسب کنیم. « انوشیروانی یک سوال 
هم مطرح می کند: »چرا فدراسیون لیست نهایی 
ارسالی به فدراسیون جهانی را در رسانه ها منتشر 
نمی کند؟« او در واکنش به این که پیش بینی اش 
از نتایج احتمالی ایران در ایــن دوره از رقابت ها 
چیســت، می گوید: » وزنه برداری قابل پیش بینی 
نیست. اما این طور که از شــرایط پیداست، فکر 
نمی کنم تیم ملی وزنه برداری ایران جزو 10 تیم 
برتر مسابقات قرار گیرد. اما در این دوره بر خلاف 
دوره قبل، تمام مدعیان وزنه برداری دنیا از جمله 
روســیه، قزاقســتان، چین، آمریکا و کره حضور 
دارنــد و قطعا تکرار قهرمانی دوره گذشــته کار 
بسیار سختی اســت. « گفتنی است رقابت های 
قهرمانــی جهان از امروز با رقابت وزنه برداران 
خانم آغاز می شــود. این رقابت هــا اما از روز 
یک شنبه با روی تخته رفتن حسین سلطانی 
ایران  ملی پوش دســته 73 کیلوگرم بــرای 

استارت خواهد خورد. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999اشتباه فدراسیون جهانی یا اهمال آقایان!؟
***

 امیدوارم مشــکل ورود بانوان به اســتادیوم برای بازی فینال حل شود تا 
بانوان هم شاهد افتخار آفرینی سرخ پوشان در فینال آسیا باشند. 

 چه  خوب  است  هم پای  لیگ  فوتبال  مردان،   لیگ  فوتبال    و فوتسال    زنان  در 
کشور نیز دایر، تاسیس  و راه اندازی  شود!

 در جواب آقای عصبانی طرفدار اســتقلالی: اولا که بارها گفته شد حضور 
شــما در فینال چطوری بود و با چند بازی رسیدید به فینال. دوما شما اگه 
خیلی ناراحتی به تیمتون راه رســیدن به صدر جدول را نشون بدین، الان 
چند ســاله که رنگ صدر جدول را ندیدید. سوما ناراحتی روزنامه نخر که 
بخواهی کف ماشینت پهن کنی و از ناتوانایی های استقلال عصبانی بشی و 

این طوری به شعور و انتخاب بقیه توهین نکن. 
 چرا از تیم پدیده حمایت نمي کنید؟!

 این روزها هواداران پدیده خوشــبخت دنیــای فوتبالند. ممنون بچه ها ، 
ممنون یحیی  که در پایان هر بازی چیزی به  جز شادی نصیب مان نمی کنید. 
 با ســلام... می شه برنامه نود را تنبیه کنیم.. با شرکت نکردن در مسابقه 

پیامکی... تا بفهمند که مردم هم کمی مهم هستند...
 پروفســور متشکریم!  یک نایب قهرماني، 2 تا قهرماني لیگ برتر، قهرماني 

سوپر جام و حالا هم پیش به سوي قهرماني آسیا!  غیرتتان را عشقه.
 واقعا روزنامه شما پرسپولیسی خبیث هست ، حالا می خواهید چاپ کنید، 
می خواهیــد چاپ نکنید، من که دیگه روزنامه شــما را نمی خوانم روزنامه 

دیگری بگیرم بهتره!

پایان رقابت های فوتسال آجا با قهرمانی نزاجا
مســابقات فوتسال قهرمانی آجا درحالی از 28 مهر تا تاریخ 7 آبان ماه با 
حضور 8 تیم به میزبانی نزاجا در باشــگاه فرهنگی ورزشی شهدای نزاجا 
برگزار شــد که در خاتمه این رقابت ها تیم هــای نزاجا، نداجا و نهاجا به 
ترتیب اول تا سوم شــدند. به گزارش روابط عمومی ستاد ارتش، مراسم 
اختتامیه این رقابت ها با حضور  امیر فولادی رئیس ســازمان،  امیر دکتر 
عباس عســگرزاده رئیس هیئت فوتبال آجــا و مدیر عامل بانک حکمت 
ایرانیان،  ســرهنگ علی روزبهانی  نایب رئیس هیئــت فوتبال آجا ،  ناخدا 
رمضانی مدیر تربیت بدنی نداجا،  ناخدا حریر فروش مدیر مســابقات آجا 
 برگزار شــد. همچنین مراسم اختتامیه و اهدای جوایز با حضور میهمانان 
ویژه ای چون  نامجو مطلق و  محمد نوری بازیکنان اسبق استقلال و محمد 

حیدریان کاپیتان تیم ملی فوتسال برگزار شد.

صعود دختران بسکتبالیست به مرحله دوم 
قهرمانی آسیا 

 B دســته A تیم ملی بســکتبال دختران زیر 18 ســال ایران در گروه
رقابت های قهرمانی آســیا دوم شد و به مرحله بعد صعود کرد. به گزارش 
ایســنا، دختران بسکتبالیست ایران با 2 پیروزی، یک شکست و 5 امتیاز 
در گروه A دســته B قهرمانی آسیا دوم شــدند و به مرحله بعد صعود 
کردند. تیم ایران در این مرحله، پنج شنبه به مصاف تیم قزاقستان می رود 
که در صورت پیروزی به نیمه نهایی صعود می کند و حریف تیم ســوریه 
می شــود. در گروه A هند با 3 پیروزی صدرنشین شد و ایران با شکست 

برابر هند و پیروزی برابر سنگاپور و گوام دوم شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

رئیس فدراسیون جودو 
شنبه استعفا می دهد؟

انتشــار خبری مبنی  از  پس 
فوق العاده  مجمــع  این که  بر 
است  قرار  جودو  فدراســیون 
تشــریفات  سالن  در  شــنبه 
برگزار  المپیک  ملــی  کمیته 
شود، نگرانی هایی بابت اهداف رئیس فدراسیون 
جودو که باید به دلیل بازنشســتگی از ریاست 
فدراســیون کناره گیری کنــد، از برگزاری این 
مجمع مطرح شــد. امــا محمدرضــا داورزنی 
معاون وزیر ورزش در مصاحبه با ایسنا در پاسخ 
به این که آیــا وزارت ورزش در جریان برگزاری 
مجمع فدراسیون جودو  ست یا خیر؟ گفت: »این 
مجمع با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان برگزار 
می شود. مدت زیادی بود که در فدراسیون جودو 
مجمع خاصی نداشتیم. بنابراین با هماهنگی که 
با درخشان رئیس فدراسیون جودو انجام دادیم، 
درخواســت کردیم که این مجمع برگزار شــود 
و مشــکلی در این خصوص وجود نــدارد. « به 
گزارش ایســنا، با توجه به اطــلاع قبلی وزارت 
ورزش از برگزاری این مجمع، به احتمال فراوان 
محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو در این 
مجمع از ســمت خود به صورت رسمی استعفا 
خواهــد داد و فرد دیگری به عنوان سرپرســت 
امور فدراسیون جودو را در دست خواهد گرفت.

پرداخت دلار ۴۲۰۰ تومانی 
به کشتی در ۷ ماه؟

در حالی که کشمکش های ارزی میان فدراسیون 
کشتی و وزارت ورزش و حتی دولت در جریان 
است و با نامه خادم به رئیس جمهور نیز به اوج 
خود رســید، دیروز  ایســنا مدعی شد بر اساس 
سند منتشره، این فدراســیون از اول فروردین 
لغایــت 5 آبــان ماه ســال جــاری در مجموع 
277230 دلار آن هــم بــا قیمت ۴200 تومان 
برای 10  اعزام خارجی از وزارت ورزش دریافت 
کرده اســت. هم چنین بابت اعزام تیم های ملی 
کشــتی آزاد و فرنگــی به رقابت هــای جهانی 
مجارســتان جمعا مبلغ 100 هزار یورو با قیمت 
حــدود 10 هزار تومان به فدراســیون کشــتی 
پرداخت شده است. این درحالی است که پیش  
از اعزام تیم به مسابقات جهانی حمید بنی تمیم 
نایب رئیس فدراســیون کشــتی در مصاحبه با 
خراســان تاکید کرد بانک مرکزی به جای ارز 
ثانویــه، ارز با قیمت هر یورو 13500 تومان در 

اختیار فدراسیون قرار داده بود.

سوژه

ویژه

محمد حسین برخواه ســرمربی تیم ملی وزنه برداری 
ایران اما در واکنش به علت ناقص اعلام شدن ترکیب 
تیم ملی به ایسنا گفت: »ما لیست مقدماتی و نهایی 
را به موقع به فدراســیون جهانی اعلام کرده ایم اما با 
توجه به کناره گیری تعدادی از ورزشــکاران، لیست 
نهایی نسبت به لیست مقدماتی تغییرات نسبتا زیادی 
داشت که این تغییرات اجباری و ناخواسته بود. طبق 
قوانین فدراسیون جهانی ورزشکارانی که می خواهند 

در مســابقات جهانی شرکت کنند باید حداقل 3 ماه 
در این مسابقات به عنوان ورزشکار فعال معرفی شوند 
و مــا هم طبق قوانین کار خودمان را انجام دادیم، اما 
متاسفانه اسامی 3 ورزشکار ایران به همراه بیش از 70  
ورزشــکار کشورهای دیگر مورد پذیرش قرار نگرفت. 
واقعیت این اســت که فدراسیون جهانی در نحوه کار 
خودش دچار مشکل است و برای حفظ وزنه برداری در 
المپیک و جلب نظر IOC همه جوره دارد دست و پا 

می زند و این هم یکی از اقداماتی است که انجام دادند. 
به  هر حال این مســئله پیش آمد و ما دچار مشــکل 
شدیم. خیلی امیدواریم حتی با وجود ناقص بودن تیم 
یکی از ســکوهای قهرمانی را به دست بیاوریم. البته 
شانس قهرمان شدنمان با توجه به ناقص بودن تیم کم 
شده چون تیم چین با قدرت در این مسابقات ظاهر 
شده، اما فکر می کنم بتوانیم ان شا ا... یکی از سکوها را 

به دست بیاوریم. «

برخواه: با 
شرکت ندادن 

۳ ملی پوش دچار 
مشکل شدیم

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی دیروز با ارسال نامه ای 
به اعضای مجمع عمومی فدراســیون کشتی از سمت خود 
اســتعفا کرد. ســاعاتی پس از این اتفاق نامه اســتعفای 
محرمانــه خــادم به دفتــر وزیر ورزش هــم در صفحه 
اینســتاگرام یکی از باشگاه های کشــتی منتشر شد که 
مشــخص نیســت چگونه این نامه به دست مدیران این 
آکادمی کشتی افتاده است. با این حال این استعفا درحالی 
صورت گرفت که تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در 
رقابت های جهانی مجارستان عملکرد بسیار ضعیفی داشتند. 
آزادکاران درحالی با 3 برنز در جایگاه ششمی قرار گرفتند 
که خادم به عنوان سرمربی هدایت آن ها را برعهده داشت. 
فرنگی کاران هم که در دوره گذشــته روی سکوی سومی 
ایستاده بودند، در این دوره با کسب یک مدال برنز به رتبه 
یازدهمی اکتفا کردند تا منتقدان با زیر ســوال بردن شیوه 
مدیریتی خادم در راس فدراســیون، پیکان تمام انتقادات 
را متوجه او بداننــد. البته این نتایج درحالی رقم خورد که 
مسئولان فدراسیون از مدت ها پیش بارها  نسبت به شرایط 
نامساعد مالی فدراسیون و لغو اعزام های تدارکاتی به دلیل 
نبــود بودجه و ارز  گله کرده بودنــد و حتی خادم بارها در 
اعتراض به این اتفاقات به مقامات مختلف کشور نامه نگاری 
کرده بود. او پیش از استعفا و زمانی که در مجارستان حضور 
داشت، نامه ای هم به حسن روحانی رئیس جمهور نوشت و 
از کاستی ها گله کرد. در هر صورت رئیس فدراسیون کشتی 
بعد از تمام این اتفاقات دیروز تصمیم گرفت استعفای خود 
را اعــلام کند. متن نامه خادم بــه اعضای مجمع عمومی 

فدراسیون کشتی به این شرح است:
بازگشت  استان ها موجب  وفاداری هیئت کشتی   

من بود
حدود 7 ماه پیش، بعد از اعلام اســتعفای اسفندماه، هیچ 
قصدی برای بازگشت نداشتم. اما محبت و وفاداری اعضای 
محترم مجمع عمومی فدراســیون کشتی، به ویژه روسای 
هیئت کشتی اســتان ها و جمعی از خانواده بزرگ کشتی، 
با توجه به در پیش بودن مســابقات بازی های آســیایی و 
شــرایط خاصی که در فضای کشتی کشور ایجاد شده بود، 
مجبور به بازگشتم کرد. پشیمان هم نیستم. 7 ماه بیشتر در 
کنار خانواده کشــتی در شرایط سخت و دشوار اقتصادی و 
اجتماعی کشور تلاش کردم. هرچند بضاعت من محدود بود 

و مصائب فراوان.. 
 مســابقات تدارکاتی ابزار جدی موفقیت کشتی 

ایران در جهان است
همه از کشــتی انتظــار داریم برای کشــور مدال المپیک 

به دست آورد و همیشه در مسابقات جهانی در کورس رقابت 
میان 3 یا ۴ کشــور برتر دنیا باشــد. اگر قرار باشد چنین 
انتظاری از کشــتی محقق شود، لازم است تدارکات و ابزار 
انجام چنین موفقیت هایی را نیز برای کشــتی فراهم نمود. 
در غیر این صورت به دلیل بالا رفتن اشــتباهات فنی ناشی 
از عدم حضور در مسابقات بین المللی و تدارکاتی، از رقابت 
فنــی با حریفان جا خواهیم ماند و کار به جایی می کشــد 
که به دلیل این جاماندگی، دغدغه فنی کشتی گیران ایرانی 
دیگــر رقابت با حریفان روس، آمریــکا، آذربایجان و ترک 
نخواهد بود، بلکه مانند 6 و 7 سال بعد از سال 1357، حتی 
نگران رقابت کشتی گیران مطرح مان با حریفان پاکستانی 

نیز هستیم. 
 تلاش شــد مســئولان مظلومیت و فقر مالی در 

خانواده کشتی را بفهمند
مسیر ورزش قهرمانی آن هم بویژه در »میدان کشتی« که 
از نگاه من چیزی به جز »میدان رزم« نیست، مجموعه ای 
از رنج ها، خســتگی ها، پیروزی ها و شکست هاست. آن کس 
که تاب و تحمل این فراز و فرودها را ندارد، هرگز در چنین 
میدانــی دوام نخواهد آورد. در این میدان نه شکســت ها 
ناامید کننده هســتند و نه پیروزی ها مانــدگار...  مطمئن 
باشیم کشتی ایران نیز با کوچک ترین توجهی، در پیچ و خم 
این فراز و فرودهــا، خود را جمع می کند و به راه پرافتخار 
خود ادامه می دهد... اما آنچه زجری کشــنده دارد »فقر«و 
»مظلومیت« خانواده کشتی است...در این چند سال تلاش 
کــردم آن هایی که رجالند و بالانشــین، این مظلومیت را 

بفهمند اما...
 تلاش شــد علی رغم شــرایط بحرانی اقتصادی 

برنامه ها پیگیری شود
در این 7 ماه، خانواده کشتی ایران تلاش نمود تا همانند 5 
سال گذشته، علی رغم شرایط بحرانی وضعیت اقتصادی و 
اجتماعی کشور، برنامه ها و فعالیت های »سازمان مدیریت 
کشــتی کشــور«  که بخشــی از آن، حضور در رقابت های 
بازی های آسیایی بزرگسالان و مسابقات آسیایی و جهانی 
در تمامی رده های سنی بود را، پیگیری نماید. قهرمانی آسیا 
در کشــتی آزاد و فرنگی در رده سنی نونهالان، نوجوانان و 
جوانان، قهرمانی جهان در رده سنی نوجوانان در کشتی آزاد 
و فرنگی، قهرمانی جهان در رده ســنی جوانان در کشتی 
فرنگی، مقام ســومی جهان در رده سنی جوانان در کشتی 
آزاد، قهرمانی در بازی های آسیایی در بزرگسالان در کشتی 
آزاد و فرنگی، عدم دست یابی به نتایج مورد انتظار در کشتی 
آزاد و فرنگی در مسابقات جهانی در رده سنی بزرگسالان، 

حضور بانوان کشــتی گیر ایــران در اولین دوره مســابقه 
بین المللی کشتی در  کشتی کلاسیک بانوان  و کسب عنوان 
قهرمانی مســابقات جهانی ورزش های عشایری در  کشتی 
پهلوانی  و...  بخشی از فعالیت های حوزه فنی کشتی ایران، 

در 7 ماه گذشته در میادین بین الملل بوده است. 
 وقتی پاسخی به جز »سکوت« نداشته باشی، ادامه 

خوشایندی ندارد
دیگر این که، از ســن و سال و سابقه محدود من در کشتی 
گذشــته  که به دنبال ثابت کردن چیزی باشم. همان طور 
که از ابتدای حضورم در کشــتی گفته ام، معتقد هستم در 
پذیرش مســئولیت های عمومی،  بایــد تا جایی به فعالیت 
خود ادامه داد  که بتوانــی آنچه را بدان اعتقاد داری، انجام 
دهی. این که بخواهی هر روز از مقامی عالی رتبه، طلب حق 
و حقوق ورزش ملی ات را داشــته باشی و بعد بنا به سنت 
سیاســیون، پاسخی به جز »سکوت« و یا »همین است که 
هست« دریافت نکنی، تا یک جایی معنی دارد... اما ادامه اش 
اصلا خوشایند نیست... به هر حال شاید کسان دیگری باشند 
که در همین شرایط ، بتوانند بهتر از مدیریت فعلی کشتی 

این مسئولیت ها را دنبال کنند. 
 در ایــن 7 ماه وزارت ورزش گاهی کنار کشــتی 

ایستاد
لطفا به این نکته توجه کنیم که بخشی از مسائل خانواده 
کشــتی، دیگر ارتباطی با وزارت ورزش ندارد. کشــتی 
مدت هاست که مجبور اســت برخی از خواسته هایش را 
از مقامــات عالی رتبه مملکتی دنبال کند... وزارت ورزش 
سقف دریافت، اختیارات و توان اجرایی محدودی دارد که 
نمی تواند پاســخ گوی همه مسائل کشتی باشد. صادقانه 

این که، گرچه انتظارات کشتی به دلیل توقعی که از این 
رشته ورزشی در میادین بزرگ بین المللی دارند، به قوت 
و حقانیت خود باقی اســت، امــا وزارت ورزش در 7 ماه 
گذشــته، چند نوبت، در مواقع ســخت، در کنار کشتی 

ایستاد و این همراهی ارزشمند بود. 
 وزارت ورزش هرچه ســریع تر مجمع انتخاباتی را 

برگزار کند
و آخــر این که، همــکاران عزیــز، اجــازه بدهید در 
»ســکوت« و در فضایــی »آرام« کناره گیــری خود 
را اعــلام کنم. دلیل ادامه فعالیتــم در این 7 ماه هم 
همان طور که گفتم صرفا محبت و وفاداری شما بود و 
بس. پیش از اعلام عمومی این نامه، رسما کناره گیری 
خــود را به وزارت ورزش و جوانــان اعلام کرده ام و از 
ایشــان خواسته ام  با توجه به حدود  21 ماه باقی  مانده 
به المپیک 2020 ژاپن، هر چه سریع تر مجمع انتخاباتی 
کشتی را برگزار کنند. مراجع مسئول در وزارت ورزش 

نیز حتما چنین محبتی را به کشتی خواهند کرد. 
 همه تارو پود من از کشتی است

لطفا همگی کمک کنیم تا هر چه سریع تر مجمع عمومی 
تشکیل و مســئول واجد شرایطی که با فضای اجرایی و 
جاری کشور هماهنگی لازم را دارد، مسئولیت فدراسیون 
کشــتی را بر عهــده بگیــرد. از اعضای محتــرم مجمع 
فدراسیون کشتی تقاضا دارم...  تقاضا دارم...  و تقاضا دارم 
اجازه بدهند رفع زحمــت کنم و این  بار دیگر هیچ گونه 
پیگیــری مجددی برای تغییر در این تصمیم را شــاهد 
نباشــیم. همه تارو پود من از کشتی است و لحظه ای از 

خانواده کشتی جدا نخواهم بود....

رئیس فدراسیون کشتی استعفا کرد
خادم: اجازه دهید در سکوت و آرامش 

فینال آسیا و لطفی که پرسپولیس به فوتبال ایران کردکناره گیری کنم
روزی که تیم فوتبال استقلال در تاریخ 1۴ فروردین سال 81 برای رسیدن به فینال جام باشگاه های آسیا در 
ورزشگاه آزادی مقابل تیم آنیانگ کره جنوبی ایستاد و در حالی که پیش بینی ها حکایت از صعود آبی پوشان به 
فینال این مسابقات داشت تا آن ها پنجمین حضورشان در فینال آسیا را تجربه کرده و فرصت نصب سومین 
ستاره آسیایی بر روی پیراهنشان را داشته باشند، باران سیل آسای بهاری کار دست این تیم داد تا آبی پوشان 
به رغم برتری محسوس مقابل نماینده کره، قربانی امکانات ضعیف ورزشگاه آزادی و چمن نامناسب آن شده 
و در عین ناباوری مغلوب این بازی بزرگ شوند. به گزارش مهر، شرایط زمین چمن ورزشگاه آزادی به گونه ای 
بود که حتی محمد نوازی بهترین پنالتی زن آن زمان آبی پوشان هم از روی نقطه پنالتی نتوانست تیمش را به 
گل برساند. آن اتفاق ناگوار برای فوتبال ایران باعث شد تا مسئولان ورزش کشور به فکر ترمیم اساسی زمین 
چمن ورزشگاه آزادی بیفتند. تعطیلی یک ساله مسابقات در ورزشگاه آزادی و انتقال آن به ورزشگاه تختی 
در دومین دوره برگزاری مسابقات لیگ برتر این امکان را به مسئولان ورزش داد تا زمین ورزشگاه آزادی را 
به استانداردهای مناسب جهانی رسانده و دیگر شاهد چنین صحنه هایی در این ورزشگاه نباشیم. در سال 81 
استقلال و یا شاید بهتر است بگوییم فوتبال ایران قربانی شد، تاوان داد و یک ستاره آسیایی را از دست داد 
تا مســئولان وقت ورزش کشور به خود آمده و اقدام به بازسازی ورزشگاه آزادی نمایند. به فاصله 16 سال از 
آن اتفاق، حالا پرسپولیس دیگر قطب فوتبال کشورمان امکان حضور در فینال آسیا را دارد تا شانس نصب 
اولین ستاره آسیایی بر روی پیراهن نصیب این تیم شود. حضور پرسپولیس در فینال آسیا مشخص کرد که 
ورزشگاه آزادی فاقد استانداردهای لازم برای برگزاری دیداری در این سطح است. تهدید به سلب میزبانی از 
این ورزشــگاه در صورت عدم آماده سازی و رسیدن به استانداردهای لازم از سوی AFC بار دیگر مسئولان 
ورزش کشور را به تکاپوی ایجاد امکانات لازم در این ورزشگاه انداخت. قطعا اگر یک تیم ایرانی به فینال آسیا 
راه نمی یافت و الزامی از سوی AFC برای ارتقای سطح کیفی ورزشگاه آزادی صورت نمی گرفت، مسئولان 
ورزش کشورمان حالا حالا ها به صورت خودجوش حاضر به ارتقای امکانات ورزشگاه بزرگ آزادی نمی شدند. 
حضور تیم پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا مستقیم و غیر مستقیم خدمات زیادی برای فوتبال ایران 
داشــت که یکی از این خدمات شامل حال ورزشگاه آزادی شد. در واقع فینالیست شدن پرسپولیس در آسیا 
را باید توفیقی اجباری برای ورزشگاه بزرگ آزادی دانست که می تواند الگویی برای ورزشگاه ها و باشگاه هایی 

باشد که از این به بعد به فینال آسیا می رسند. 

ســوژهــ

داورزنی: از استعفای خادم بی خبرم
محمدرضا داورزنی معاون قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان در واکنش به استعفای رسول خادم گفت: 
»در جریان اســتعفای او نیستم اما نتایج ضعیف 
اخیر کشــتی زنگ خطری است و نشان می دهد 
یک جای کار اشکال دارد و نیاز به تغییرات دارد. 
البتــه این تغییرات به معنــای تغییر در مدیریت 

نیست.« 

اعضای شورای فنی آزاد استعفا کردند
به دنبال استعفای رسول خادم از ریاست فدراسیون 
کشتی، اعضای شورای فنی کشتی آزاد نیز از سمت 
خود استعفا دادند. به گزارش ایسنا ابراهیم جوادی 
و منصور برزگر 2 عضو اصلی شــورای فنی کشتی 
آزاد اعلام کردند به دنبال استعفای خادم، آن ها نیز 
دیگر به حضور در شورای فنی ادامه نمی دهند و از 

سمت خود استعفا کرده اند. 

بنی تمیم، لایق و منظمی هم رفتند
پس از اســتعفای رســول خادم، حمید بنی تمیم 
نایب رئیس و رضا لایق دبیر فدراســیون کشــتی 
در نامــه ای به اعضای مجمع عمومی فدراســیون 
کشــتی، با اشاره به اســتعفای رئیس فدراسیون 
از سمت های خود اســتعفا  دادند. همچنین مریم 
منظمی نایب رئیس بانوان فدراســیون کشتی هم 

کناره گیری اش را اعلام کرد.

استعفای سرمربی و مدیر فنی فرنگی
به دنبال موج اســتعفا در فدراسیون کشتی، احد 
پازاج مدیر فنی و علی اشــکانی سرمربی تیم ملی 
کشــتی فرنگی نیز از سمت های خود کناره گیری 
کردند. آن ها دلیل اســتعفای خود را نتایج کسب 
شده در مجارستان عنوان و تاکید کردند  این نتایج 
دلایل مختلفی داشــت که درج آن از حوصله نامه 

استعفا خارج است.

رفعتی: امیدوارم دیگر شاهد هتک حرمت داوران نباشیم
رئیــس دپارتمان داوران می گوید از کمیته های انضباطی و اخلاق درخواســت دارد هــر اقدامی علیه داور بازی 
صورت می گیرد با جدیت و شــدت این موارد را پیگیری کنند. به گزارش ایســنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، 
داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوری گفت: »در بازی 2 تیم بادران تهران و اســتقلال جنوب از ســری رقابت های 
لیگ دســته اول متاسفانه شاهد اتفاقات ناخوشایندی پس از پایان بازی بودیم. برادر سرمربی تیم بادران به داور 
مسابقه حمله کرد و به طرز عجیبی سیدمهدی سیدعلی )داور( را مورد ضرب و شتم قرار داد که متاسفانه حال 
عمومی وی خوب نبود و به بیمارســتان منتقل شــد. همچنین داور چهارم هم از ناحیه سر دچار شکستگی شد 
زیرا با ســنگ به ســر او ضربه زدند. انتظار می رود از تیم ها اگر اعتراضی نسبت داوری در جریان بازی دارند آن 
را کتبــا بــه کمیته یا دپارتمان داوران ارایه دهند. همان گونه که در هفته دهم لیگ برتر اعلام کردیم داوران ما 
اشــتباهاتی در بازی ها داشتند، مطمئنا اشتباهات تیم داوری در این بازی را نیز رسانه ای می کردیم. امیدوارم از 

این به بعد شاهد هتک حرمت داوران نباشیم.« 

در نخستین مسابقه مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی فوتبال کرواسی تیم دینامو زاگرب که صادق 
محرمی را همانند دیدار اخیر لیگ در سمت راست 
خط دفاعی داشت، دیروز میهمان زلینا دسته اولی 
بود. یاران محرمی که در حال حاضر صدرنشــین 
لیگ یک کرواســی هستند، در مسابقه دیروز هم 
بــا نتیجه ۴ - صفر تیم زلینا را شکســت دادند تا 
به جمــع 8 تیم برتر جام حذفی هم صعود کنند. 
صادق محرمــی، ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب در 
ایــن فصل 9 بار در لیگ یک کرواســی به میدان 
رفته، در دیدار جــام حذفی برابر زلینا نیز حضور 
کامل در ترکیب تیمش داشــت و در دقایق 21 و 

71 دو موقعیت از سمت راست زمین ایجاد کرد.

پیروزی پر گل دینامو زاگرب با محرمی


